
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πρέβεζα 9/2/2021 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.: 3722 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
Fax 268360640 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 

 
ΘΕΜΑ: «Ανάκληση της αριθμ.:294/23.6.2020 απόφασης του Δημάρχου» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 41/2021 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου  58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου,  όπως 
ισχύουν 
2. Το αριθμ.πρωτ.:1/13.1.2021 έγγραφο της ειδικής επιτροπής του 
άρθρου 152 του 3463/2006 το οποίο πρωτοκολλήθηκε ως εισερχόμενο στην 
υπηρεσία μας με το αριθμ.:ΕΜΠ 6/1.2.2021 πρωτόκολλο και με το οποίο 
διαβιβάστηκε το αριθμ.:7/2020 πρακτικό της Ειδικής Επιτροπή; 
3. Τις διατάξεις του αρ. 21 του Ν.2690/99 σύμφωνα με την οποία αρμόδιο 
όργανο για την ανάκληση ατομικής διοικητικής πράξης είναι εκείνο που 
εξέδωσε ή που είναι αρμόδιο για την έκδοση  
 

Αποφασίζουμε 
 

Ανακαλούμε την αριθμ.:294/23.6.2020 απόφαση του Δημάρχου σύμφωνα 
με το σκεπτικό της αριθμ.:1/27.11.2020 απόφασης της Ειδικής Επιτροπής 
του άρθρου 152 του Ν.3463/2006. 
Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στην ενδιαφερόμενη υπάλληλο με 
αποδεικτικό επίδοσης. 
 

         Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 
 
  
                                                                                                                                                   

                                                                    Νικόλαος Γεωργάκος  
 

Εσωτερική Διανομή 
1. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
2. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδεία 

Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού 

3. Αρχείο Αποφάσεων 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΦ0ΗΩΞΧ-ΘΣΩ


		2021-02-11T11:46:12+0200
	Athens




